
UCHWAŁA NR CX/991/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/110/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 1994 r.
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury:
Ośrodka Kultury im. Cypriana Kamila Norwida.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ i art.12 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U.
Nr 114 poz.493 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały Nr CXIII/773/94 Rady Miasta
Krakowa z dnia 26 maja 1994 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr X/110/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 1994 r. zmienia

się treść § 2 na:

„§ 2.
1. Środki na prowadzenie działalności i utrzymanie Ośrodka Kultury im. Cypriana

Kamila Norwida umieszcza się w budżecie Gminy Miasta Krakowa w dziale 83
„Kultura i sztuka”, rozdział 8332 „Ośrodki kultury”.

2. Wysokość środków zabezpieczanych przez Gminę jest wynikiem corocznych
negocjacji z Hutą im. T. Sendzimira S.A., która pokrywa częściowo koszty
funkcjonowania Ośrodka.”

§ 2.
Do realizacji uchwały zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


